OF THE BURGH 01<' PAISLEY. 118 

tione, impedimento aut obstaculo aliquali: Reddendo inde annuatim, dicti bal-· 
livi, consiliarij, thesaurarius, et communitas dicti burgi de Pasleto eorumque suc
cessores, nobis et successoribus nostris, tanquam Principibus et Senescallis 
Scotie, summam lleptem librarum monete hlljUS regni nostri Scotie annuatim 
ad Festum Pentecostes tanquam proportionalem partem albe firme divoria
rum dominij de Paisley: Pro omni alio onere, exactione, questione, demanda 
seu servitio seculari, que de predicto burgo feudifirme divorijs, privilegijs 
alijsque particulariter supraexpressis, per quOSc..'llDque juste exigi poterit quo
modolibet vel requiri. Preterea volumus et concedimus ac pro nobis et succes
soribus nostris decernimus et ordinamus quod vnica sasina suscipienda apud 
crucem foralem dicti burgi de Pasleto vel intra aliquam partem dicti burgi per 
ballivos, consiliarios, thesaurarium et commllnitatem ejusdem stabitet sufficiens 
erit sasina pro toto et integt·o dicto hllrgo ct villa de Pasleto, acris burgalibus, 
croftis, tenementis, lie burroUJ mailli8 et terris de Seidhill eidem annexatis, 
feudifirme firmis et glebaris, lie mo.yS jacentibus bondatis et exceptis vt predicitur 
et potestate et pri\'ilegijs ejusdem particulariter supramentionatis in omni tem
pore futuro, nonohstante quod eadem jacellt discontigue et in diversis partibus 
penes que nos pro nobis et successoribus nostris dispensavimus, tenoreque 
presentis carte nostre dispensamus imperpetuum, Declarantes autem hanc 
nostram cartam concessam esse sine prejudicio juris superioritatis aliorumque 
ad nos pet-tinentis per aetum annexationis factum in anno millesimo sexcen
tesimo trigesimo tertio, In cujus rei testimonium huic presenti carte nostl'e mag
num sigillum nostrum appendi precepimus: Testibus predilectis nostris consan
guineis et consiliarijs Willielmo Mariscalli Comite Domino Keith et Altrie regni 
nostri marescallo et nostri Secreti sigilli custode, Joanno Comite de Lauder
daill, vicecomite Maitland, Domino Thirlestane et Beltoun nostro Secretario, 
dilectis nostril! familiaribus c011siliarijs Dominis ArChibald Primrois de Dum
many nostrorum l'otulatorum registl'i consilij Sessionis Scaccarij et parliamenti 
clerico, Joanne Home de Rentoun nostre Justiciare clerico, militibus, et Dom
inis Willielmo Kerr de Hoddin, milite, nostre Cam:ellarie directore. Apud 
Edinburgum octauo die mensis Decembris a11no Domini millesimo sexcentesimo 
sexagesimo quinto et anno regni nostri Decimo Septimo.